UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:         /TB-STNMT

      Kon Tum, ngày        tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2020

Kính gửi: Ông Nguyễn Trung Hiếu
Xã Đoàn Kết, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum

Căn cứ Quyết định số 684/QĐ-STNMT ngày 14 tháng 10 năm 2020 của Sở
Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức Sở Tài
nguyên và Môi trường năm 2020.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo tuyển dụng thí sinh trúng tuyển kỳ
xét tuyển viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2020 như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Trung Hiếu - Sinh ngày: 04/12/1982

  Quê quán: Xã Đoàn Kết, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

  Trình độ chuyên môn: Kỹ sư Công nghệ thông tin.

Đề nghị ông Nguyễn Trung Hiếu liên hệ Trung tâm Công nghệ thông tin
Tài nguyên và Môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường để ký hợp đồng
làm việc. Cụ thể:

- Thời gian từ ngày 15 - 25/10/2020.

- Địa điểm: 266 Phan Đình Phùng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
(Nếu quá thời hạn nêu trên ông Nguyễn Trung Hiếu không đến Trung tâm

Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường để ký hợp đồng làm việc, Sở Tài
nguyên và Môi trường sẽ hủy bỏ kết quả trúng tuyển theo quy định của pháp luật).

Trên đây là thông báo kết quả tuyển dụng viên chức Sở Tài nguyên và Môi
trường năm 2020./.

 Nơi nhận:                  KT. GIÁM ĐỐC
- Ông Nguyễn Trung Hiếu;                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (b/c);
- Trung tâm CNTT (t/h), đăng Website;
- Lưu: VT, VP.

                    Võ Thanh Hải

175 15 10